平成24年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月21日～平成24年10月20日）

修正の理由
１．営業利益、経常利益、当期純利益

・売上高は、ほぼ計画通りに推移したことから19億８千４百万円となる見込みですが、営業利益と経常利益につきまして
は、原価管理の徹底と諸経費削減の効果などにより予想を上回り、各々１億８千７百万円、１億３千６百万円となる見込み
です。
一方、当期純利益につきましては、、以下のとおり特別損失の計上などにより予想を下回り３千万円となる見込みです。

２．特別損失の計上について

・当社が保有する投資有価証券について、「金融商品に関する会計基準」に基づき、投資有価証券評価損として３千１百万
円を計上する見込みです。

以 上

平成24年11月27日
各 位

上場会社名 株式会社 キタック
代表者 代表取締役社長 中山 輝也
（コード番号 4707）
問合せ先責任者 経理部長 高橋 幸雄
（TEL 025-281-1111）

業績予想の修正、特別損失の発生に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。また、特別損失の計上を行うこととなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,962 140 82 45 8.03
今回修正予想(B) 1,984 187 136 30 5.45
増減額(B-A) 22 47 54 △15
増減率(%) 1.1 33.6 65.9 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

1,844 129 71 △79 △14.26